Hunc prius aeterno conceptu mentis ab auro  
Ipsa sui sativae mens indivisa Jehovah  
Erat, hic item miseram memmuda gentis  
Humana, miri mundi corporis induit antur  
Et venit caecos foedatq; misere tenas  
Et culpas abolere, faceret pandere caeli  
Et quod erat, ? e' quod erat, nunc dictus utrumq;  
In cuius ille Dei, Me hominis gery filius edem  
Dixit genitur, sine matre Deus, sine Patre hoc natq;  
Si fit homo, retinetq; faciem tamen esse, nec auro  
Condit aetherea, terra licet induat umbram.  
Virginis partur magnis aequa Parentis  
Progenies gemina miranda foedere stirpis!  
Matre hoc, Patre Deus, Deus infans, conditor auri  
Conditus, et natura opes, opus in dicit ipsum  
Ut fieret nostris, in, fons et origo salutis  
Almea sed mundi, caelestis janua vita  
Ut Jovi tollat vix mortale Davini  
Emittitq; premit Reges, gentesq; Rebeller  
Tot Regior hostes pennis, per sub juga mittitq;  
Nec minus infemi. Reges sub Tartara trudent  
Exponens vobis tot Jensa profunda Parentis  
Consilii interper idem, qui victima grata  
Flecteret vatum profuso sanguine Numen.  
Digne tibi ergo ferunt Jesu pro munera tanto  
Munera coeligenae, volueres sine pondere mentis  
Angelica turba, similes per mare volanti  
Flamma, Christie tibi modulantq; labia vocem  
Carmina blandis fundentes verbula ab ore...  
Gloria in expulsi, sit summo gloria Christo  
Sic et Patre simul, simul et cum flamme sancto  
Regnat, et aeterno pante plendore conspat.  
Et pax referunt terris hae auspice pax  
Quam tulit aetherea Dominus demissus ab arcu  
Claudantq; belli portam, subvota quadrigis  
Ut nixis foveat Jap, altrix gratia rerum  
Deponat cristas & ensia telas  
Achiacis subeat pax ut redimeta capillos  
Fronibus et toto pax aurea in orb. seremet.

MICHAEL SINAPPIUS,  
Szakolcz. Hung.